

John Johansen ApS

Åhaven 19, Køng
5620 Glamsbjerg

Årsrapport for perioden 01.10.2018 - 30.09.2019

16. regnskabsår

CVR. nr. 27 21 96 24

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20. december 2019

John Johansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2018 - 30.09.2019	7
---	---

Balance pr. 30.09.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	11
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

John Johansen ApS
Åhaven 19, Køng
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 27 21 96 24
Stiftet: 23. juni 2003
Hjemsted: Glamsbjerg
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion

John Johansen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.163.259, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.748.406 og en egenkapital på kr. 1.522.986.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2018/2019

Selskabet har solgt datterselskabet i regnskabsåret, hvorved selskabets hovedaktivitet nu består i formueforvaltning.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Selskabets driftsaktivitet består i almindelig formueforvaltning fremadrettet, hvorfor aktivitetsniveau og indtjening forventes at blive noget mindre.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2018 - 30.09.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	-6.000	-3.750
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	257.251
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.388
Finansielle indtægter	1.168.950	0
Finansielle omkostninger	-1.314	-944
Ordinært resultat før skat	1.161.636	253.945
Skat af årets resultat	1.623	742
ÅRETS RESULTAT	1.163.259	254.687
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-411.799	157.251
Overført resultat	1.361.258	97.436
DISPONERET I ALT	1.163.259	254.687

BALANCE PR. 30.09.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	468.800
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.400.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.400.000	468.800
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.400.000	468.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	165.245
Andre tilgodehavender	348.406	0
Tilgodehavender i alt	348.406	165.245
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	348.406	165.245
AKTIVER I ALT	1.748.406	634.045

BALANCE PR. 30.09.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	0	411.799
Overført resultat	1.289.986	-71.272
Afsat udbytte for regnskabsåret	108.000	0
1 EGENKAPITAL I ALT	1.522.986	465.527
Selskabsskat	35.860	72.006
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	171.310	92.762
Anden gæld	18.250	3.750
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	225.420	168.518
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	225.420	168.518
PASSIVER I ALT	1.748.406	634.045

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Saldo primo		411.799
Årets resultat		-411.799
Saldo ultimo		0
Foreslået udbytte		
Udbytte		108.000
Saldo ultimo		108.000
Ekstraordinært udbytte		
Udbytte		105.800
Betalt ekstraordinært udbytte		-105.800
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		-71.272
Årets resultat		1.361.258
Saldo ultimo		1.289.986
Egenkapital ultimo		1.522.986
2		
Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
3		
Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med DK Flag ApS frem til 26.9.2019 og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
